ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2019 г. № 599

г.Кызыл

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Тыва

от 16 ноября 2015 г. № 515

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

31 марта 2017 г. № 385 «О внесении изменений в государственную программу Рос-

сийской Федерации «Обеспечение общественного порядка и противодействие пре-

ступности» и признании утратившими силу некоторых актов Правительст-

ва Российской Федерации и их отдельных положений» Правительство Республики

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 16 ноября

2015 г. № 515 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификацион-

ного отбора и включения в реестр некоммерческих организаций, осуществляющих

деятельность в сфере социальной реабилитации и социализации потребителей нар-

котических средств и психотропных веществ в немедицинских целях» следующие

изменения:

1) в преамбуле постановления слова «Противодействие незаконному обороту

наркотиков», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации

от 15 апреля 2014 г. № 299» заменить словами «Обеспечение общественного поряд-

ка и противодействие преступности», утвержденной постановлением Правительства

Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 345»;

2

2) в пункте 1.1 Положения о порядке проведения квалификационного отбора и

включения в реестр некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в

сфере социальной реабилитации и ресоциализации потребителей наркотических

средств и психотропных веществ в немедицинских целях, слова «Противодействие

незаконному обороту наркотиков», утвержденной постановлением Правительства

Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 299» заменить словами «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности», утвержденной постанов-

лением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. № 345».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                           Ш. Кара-оол

http://www.pravo/